
Ansprechpartner für Kunden aus Kirche/Soziales/Verbände                
 

  

PLZ Gebiet Ansprechpartner Vertrieb Telefon Funk 
Fujitsu Technology Solutions GmbH 
Corporate & Mid-Market Business (CMM) 

01-  04  /  06 -10  12 -19 /  3 73  /  39  /  98 -99  
Peter Liedke 
 
peter.liedke@ts.fujitsu.com 

+49 (30) 536036 412 +49 (171) 3371375 

Vertriebscenter Nord/Ost 
Wohlrabedamm 32 
Siemens Technopark/ Haus 1 / D 505 
13629 Berlin 

20-33 /  37-38  /49  
Peiman Amir-Ahmadi  
 
peiman.amir-ahmadi@ts.fujitsu.com 

+49 (511) 8489 1101 +49 (176) 10432940 
Vertriebscenter Nord/Ost 
Hildesheimer Straße 25 
30880 Hannover/Laatzen  

34-36 /  54-56  /60-69   
Sascha Keil  
 
sascha.keil@ts.fujitsu.com 

+49 (621) 429 1616 +49 (175) 5718782 
Vertriebscenter Mitte 
Am Friedensplatz 3 
68165 Mannheim 

40-48 /  50-53  /  57-59  
Norbert Breil  
 
norbert.breil@ts.fujitsu.com 

+49 (211) 6178 2217 +49(151) 12119264 

Vertriebscenter West 
Büropark La Vie 
Gladbecker Straße 7 
40472 Düsseldorf 

 
70-79 /  88  /  89  
 

Christian Hake  
 
christian.hake@ts.fujitsu.com 

+49 (711) 69967 514 +49 (176) 10431722 
Vertriebscenter Südwest 
Löffelstraße 40 
70597 Stuttgart 

80-87 /  90-97  
Michael Esterhammer  
 
michael.esterhammer@ts.fujitsu.com 

+49 (89) 62060 1708 +49 (175) 7243557 
Vertriebscenter Süd 
Mies-van-der-Rohe-Straße 8 
80807 München 

Teamleitung 
   

 

Director Kirchen/ 
Soziales/Verbände  
Fujitsu Deutschland 

Jörg  Schenke 
 
joerg.schenke@ts.fujitsu.com 

+49 (30) 536036 410 +49(160) 97220696 

 
Wohlrabedamm 32 
Siemens Technopark/Haus 1 
13629 Berlin 
 

Salesassistentin 
Annett Schaaf 
 
annett.schaaf@ts.fujitsu.com 

+49 (30) 536036 411 +49(171) 1446818 
Wohlrabedamm 32 
Siemens Technopark/Haus 1 
13629 Berlin 
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